
Vien smeķīg dien ventiņpusē | Kalniņā pie
Kalniņa

SIA “Audora” ir ēdinātājs ne tikai Ugālē, bet arī Ventspils novadā ar lielu pieredzi, veic ēdināšanas pakalpojumus Ugāles skolā un garšīgi klāj galdus dažādos svētkos.

Mājas kafejnīcu dienu laikā, viesiem tiks piedāvāti latviešu ēdieni un tiks izrādīta norises vieta – Ugāles ērģeļbūves darbnīca. Ikdienā šeit norit ērģeļbūves darbs, notiek arī grupu ekskursijas.

Pamat?dieni

Štovēti “Kalniņkāposti” ar brieža gaļas desiņām

Cūku pupas ar rūgušpienu

Rupjmaize ar sviestu un medu

Svaigu ogu uzputenis ar pienu

“Kalniņpļavas” zāļu tēja

Cenu amplitūda no 2 – 10 EUR

Aktivitātes

No plkst. 14:00 līdz 15:00 būs iespēja piedalīties ērģeļu stabuļu liešanā;

Ugāles luterāņu baznīcā iespēja veldzēties burvīgajās ērģeļu skaņās;

Pārsteigums kafejnīcas apmeklētājiem;

Būs iespējams iegādāties lauku labumus līdzņemšanai.

Sat, 19.08.2023

11:00-15:00

+37129186138

audora@inbox.lv

Mācītājmuiža, Ugāles pagasts

62W2+82 Māteri, Ugāles pagasts, Ventspils novads, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.245869177425,22.000061055075

